[punno:xenue Ne 1

Kapra Ha conuanHuTe M HHTErPHPAHUTE 3APABHO-CONMATHM YCJIYT'H, KOUTO ce (pMHAHCHPAT

H3LSJI0 MJIH YACTHYHO OT IbPKaBHUA OI0:KeT B 00J1acT biaroeBrpan

Bupn ycayra

BJIAT'OEBI'PAL

OBJIACT

OO0mmuHa

bancko

Besnna

IbaaroeBrpag

Toue JdesueB

I'bpMen

Kpecna

IleTpu4

Pa3zior

CaHaaHCKU

CarToBua

CuMuTIN

CTpyMsiHM

XaXKUIUMOBO

Axopyna

Hndopmupane,
KOHCYJITHpaHe U
oOyueHme 3a
peanusupaHe Ha
COIMAITHH TIPaBa U 3a
pa3BUBaHE Ha YMEHUS,
KOHTO CE NPEIOCTABAT 32
CPOK HE IO-ABJIBI' OT JABA
Meceria (0010 0CThIIHA

ycIyra)

102

47

16

17

10

12

MobwuHa peBaHTHBHA
oOmHoCTHA paboTa
(obmomocThITHA yCITyTa)

139

52

15

23

17

Wudpopmupane u
KOHCYJITHpaHe
(cnenuanusupaHa

yeayra)

494

39

20

117

43

24

16

73

26

50

14

28

13

15

16

3acTPIIHUYSCTBO U
TIOCPEAHNICCTBO

412

32

25

113

34

15

16

50

20

38

12

17

10

21

Tepanust u
pexabunuranus

695

57

34

155

68

28

33

90

34

64

29

40

20

20

23

OOyuenue 3a
pua00MBaHE HA YMEHUS
3a JIela/bJIHOJIETHU
JMna

592

51

28

162

60

19

24

61

28

44

17

41

22

12

23

ITonkpena 3a
puaoOMBaHe Ha
TPYAOBH YMEHHUS 32 JIULA
C TpailHH yBpEXIAHUS

260

26

11

57

18

16

28

14

20

13

23

10

JlHeBHa rproKa 3a Jena ¢
TpaHU YBPEKTaHUS

351

20

25

96

50

30

30

36

20

24

20

JlHeBHa rpuxka 3a
ITBITHOJICTHH JIMIIA C
TpallHH YBpEXIaHUS

592

40

20

115

104

23

25

60

30

35

40

25

40

35

10

OcurypsiBaHe Ha
MOJICJIOH 3a 0€3I0MHHU
JIMIIA ¥ CEMENCTBA

20

10

10

11

AcHCTeHTCKa MoJAKpena

1958

119

91

252

168

107

61

348

65

309

124

107

87

80

12

Pe3unenTHa rpuxka 3a
Jera/MiIanesku oT 3 10
18/20 1. 6e3 yBpexKaaHus

53

23

20

10

13

PesunenTHa rpuxka 3a
MIagexXu 10 25 T.

14

Pe3unenTHa rpuxka 3a
Jieria/MITaieku ¢ TpaitHu
YBpEXAaHus OT 3 110
18/25 .

71

42

15

14




Bupn ycayra

BJIAT'OEBI'PAL

OBJIACT

OO0mmuHa

bancko

IBesnna

IbaaroeBrpag

Toue Jdesuen

I'bpMen

Kpecna

IleTpu4

Pa3zior

CaHaaHCKU

CarToBua

CuMuTIN

CTpyMsiHH

XaXKUIUMOBO

Axopyna

15

PesunenTtHa rpmxa 3a
ITBITHOJICTHH JIWIA C
NICUXUYHU pa3CcTpoiicTBa

26
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16

PesunenTtHa rpmxa 3a
IIJIHOJICTHH JINIIA C
HWHTEJICKTYaITHN
3aTpYAHEHUS

333

76

106

30

23

16

24

30

20

17

PesunenTtHa rpmxa 3a
ITBJTHOJIETHU JIMLIA C
(bu3HYECKU YBPEKIAHUS

250

40

30

25

20

20

75

20

20

18

Pe3unenTtHa rpuxa 3a
IIBJIHOJIETHU JIMLA C
JCMCHII U

153

15

50

30

10

48

19

Pe3unenTtHa rpuxka 3a
IIBJIHOJIETHU JIMLA ChC
CETUBHU YBpEXKIaHUS

26

11

15

20

PesunentHa rpika 3a
BB3PACTHHU X0Opa B
HaJITPyJOoCIocoOHa
BB3paACT 0€3 yBpeKIaHHs

368

32

15

102

39

25

20

30

30

20

20

15

20

21

WuTerpupana 3apaBHO-
CoIpaTHA YCITyTa 3a
pe3uAeHTHA TPIKa 32
Jiena ¢ TpalHu
YBpEKIAHUSA C
MOTPeOHOCT OT
IIOCTOAHHHU MCIUIIMHCKU
TPUXKH

15

22

WHuTerpupana 31paBHo-
COLMAJTHA yCIIyTa 3a
pEe3uACHTHA IPHXa 32
I'BJTHOJICTHY JIMIIA C
TpaifH! yBpeKIaHUs C
MOTPeOHOCT OT
MOCTOSTHHU MEULHCKH
TPIKH

60

30

30

23

WHrerpupana 31paBHo-
colLMajHa yciyra 3a
pe3UIEeHTHA TpHXKa 3a
BB3PACTHHU X0pa B
HEBB3MOXHOCT 32
caMoOOCITy)KBaHe ¢
moTPeOHOCT OT
MTOCTOSTHHU MEJTUIIHHCKA
TPUKHU

75

15

30

15

15

24

OcurypsiBaHe Ha
TIOJICTIOH 3a Jiela B
KpPHU3HCHA CUTYaLHsI

25

OcurypsiBaHe Ha
TIOJICTIOH 32 JIUIIA B
KpH3KCHA CHTYaIusl

25

10

15




OO0mmuHa
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OcwurypsBane Ha
TIOZICJIOH 32 JIULA B
26 | KpU3KCHA CUTYaIHs — 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OpeMEHHH JKEHHU U MalKH
B PHUCK
OcwurypsBane Ha
TIOZICIIOH 3a JIena,
27 | noctpanany ot gomamito | 26 0 0 0120 O 0 0 0 6 0 0 0 0 0
HACHUIIHE, U Jela —
KEPTBU Ha TpaduK
OcurypsiBaHe Ha
TOJICITOH 32 MTBJIHOJICTHH
2g | 1@, HIOCTPaRAIH OT 30 |o|o0|2|0|0|0o|10|0|0]0o|0o|0o]|]O0]oO

JOMaIlHO HACHUJIUEC, U
Jiilia — KCpTBU HA

Tpaduk




